<< '?&■“'czyki, Broszki, Bran- ■ W]
l jsoletki eto, z paryzkieml H ęKSf
L^^fZtucznemi brylantami, któ

re szlifowaniem, ogniem i grą kolorów nie
u«tępq)ą prawdziwym, o ozem można
się przekonać naocznie w kantorze fabryki

..Paryzka Kompanja”
w Warszawie, Biala .V 10.—Ilustrowane
katalogi wysyłają się za 50 kop 6

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Stycznia 1803 r., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj.

nej Magistratu m. Warszawy licytacja in jninus przez opieczętowane deklaracje

na szycie w r. 1893 dla niższej służby Warsza
wskiej Straży Ogniowej odzieży mundurowej,
wyszczególnionej w warunkach licytacyjnych,
od cen zamieszczonych w wykazie do warun